Catalán del Deporte que ha concedido una subvención al Ayuntamiento de Tarragona, para la 
financiación de la redacción del proyecto, el suministro y la instalación de gradas telescópicas 
para ampliar el aforo del Palau d'Esports Catalunya en Tarragona, por un importe de 
seiscientos noventa y nueve mil seiscientos treinta y nueve euros con cinco céntimos 
(699.639,05€) (expediente número PRD386/24/000001).
Identificador interno: 653.25 G626

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 39113000 Asientos y sillas diversos
Clasificación adicional (cpv): 44210000 Estructuras y partes de estructuras, 45223800